
 
ZARZĄDZENIE NR OR.IV.0050.342.2019 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia  2 lipca 2019 r. 

w sprawie  przekazania środków trwałych 
dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Jastrzębiu - Zdroju 

 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2019 roku poz. 506) zarządzam: 

§ 1. Przekazać środki trwałe związane z budową boiska przy ul.  Rybnickiej dla  Miejskiego 
Ośrodka  Sportu i Rekreacji w Jastrzębiu – Zdroju: 

- przyłącze wody do budynku socjalnego o wartości początkowej 7.999,36 zł 
- przyłącze kanalizacji sanitarnej do stróżówki o wartości początkowej 5.481,09 zł 
- kanalizacje sanitarną fi 200 o wartości początkowej 53.202,96 zł w celu zwiększenia wartości 
boiska 

§ 2. Przekazanie nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczymi sporządzonym przez Wydział 
Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji. 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Jastrzębie - Zdrój oraz 
Dyrektorowi  Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
               /-/ Anna Hetman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


